Bąbkę, notariusza w Warszawie, za Repertorium A nr 6249/2012, 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Comperia.pl Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 431 § 1, art. 432 

oraz art. 433 § 2 Kodeksu spółek handlowych podwyższyło kapitał zakładowy 

Spółki z kwoty 135.708,40 zł (sto trzydzieści pięć tysięcy siedemset osiem 

złotych i czterdzieści groszy) do kwoty nie niższej niż 135.708,50 zł (sto 

trzydzieści pięć tysięcy siedemset osiem złotych i pięćdziesiąt groszy) i nie 

wyższej niż 175.708,40 zł (sto siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset osiem 

złotych i czterdzieści groszy), to jest o kwotę nie niższą niż 0,10 zł (dziesięć 

groszy) i nie wyższą niż 40.000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych), poprzez 

emisję nie mniej niż 1 (jedna) i nie więcej niż 400.000 (czterysta tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy)

[...]

z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie 

art. 310 § 2 w związku z art. 431 § 7 Kodeksu spółek handlowych, 

oświadcza, że w drodze subskrypcji prywatnej, o której mowa w § 1 powyżej, 

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki objętych zostało 220.900 

(dwieście dwadzieścia tysięcy dziewięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii 

E, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, tym samym 

został objęty w ramach podwyższenia kapitał zakładowy w wysokości 

22.090,00 zł (dwadzieścia dwa tysiące dziewięćdziesiąt złotych). ----------------  

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że powyższa uchwała została 

przyjęta przez Zarząd jednogłośnie w głosowaniu jawnym.  ----------------------  

Uchwała nr 2 

Zarządu Comperia.pl S.A. 

z dnia 7 lutego 2013 roku

[...]

oświadcza, że w związku z objęciem w podwyższonym kapitale zakładowym 

Spółki 220.900 (dwustu dwudziestu tysięcy dziewięciuset) akcji zwykłych na 

okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

kapitał zakładowy Spółki wynosi 157.798,40 zł (sto pięćdziesiąt siedem 

tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych czterdzieści groszy) i dzieli 

się na 1.577.984 (jeden milion pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy 

dziewięćset osiemdziesiąt cztery) akcje o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda.-----------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Zarząd Comperia.pl S.A. z siedzibą w Warszawie oświadcza, że w 

związku z powyższym, § 8 ust. 1 Statutu Spółki otrzymuje następujące 

brzmienie:  --------------------------------------------------------------------------------  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 157.798,40 zł (sto pięćdziesiąt 

siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych czterdzieści groszy) i 

dzieli się na 1.577.984 (jeden milion pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy 

dziewięćset osiemdziesiąt cztery) akcje o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, w tym:  -------------------------------------------------------------------  

a. 1.090.420 (jeden milion dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta 

dwadzieścia) akcji imiennych serii A,  ------------------------------------------------  

b. 124.080 (sto dwadzieścia cztery tysiące osiemdziesiąt) akcji na 

okaziciela serii B,  ------------------------------------------------------------------------  

c. 121.450 (sto dwadzieścia jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt) akcji na 

okaziciela serii C,  ------------------------------------------------------------------------  

d. 21.134 (dwadzieścia jeden tysięcy sto trzydzieści cztery) akcji na 

okaziciela serii D,  -----------------------------------------------------------------------  

e. 220.900 (dwieście dwadzieścia tysięcy dziewięćset) akcji na okaziciela 

serii E.”.  -----------------------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że powyższa uchwała została 

przyjęta przez Zarząd jednogłośnie w głosowaniu jawnym.  ----------------------